
Lp. Miasto Nazwa Placówki Kod pocztowy Ulica Telefon Powiat Województwo

1 Białystok LUX MED. 15-687 ul. Komisji Edukacji Narodowej  50/U4 22 33 22 883 białostocki Podlaskie 

2 Białystok LUX MED. 15-687 ul. KEN 52 22 33 22 883 białostocki Podlaskie 

3 Białystok LUX MED. 15-213 ul. Mickiewicza 39 22 33 22 883 białostocki Podlaskie 

4 Białystok LUX MED. 15-111 Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 10 22 33 22 883 białostocki Podlaskie 

5 Bielsko-Biała LUX MED. 43-300 ul. Broniewskiego 48 22 33 22 883 bielski Śląskie

6 Bydgoszcz LUX MED. 85-127 ul. Chołoniewskiego 46 22 33 22 883 bydgoski Kujawsko-Pomorskie

7 Bydgoszcz LUX MED. 85-085 ul. Fordońska 2 22 33 22 883 bydgoski Kujawsko-Pomorskie

8 Elbląg LUX MED. 82-300 ul. Stoczniowa 2 22 33 22 883 elbląski Warmińsko-Mazurskie

9 Gdańsk LUX MED 80-462 Al. Jana Pawła II 7 22 33 22 883 gdański Pomorskie

10 Gdańsk LUX MED. 80-207 Al. Zwycięstwa 49 22 33 22 883 gdański Pomorskie

11 Gdańsk LUX MED. 80-286 ul. Jaśkowa Dolina 132 22 33 22 883 gdański Pomorskie

12 Gdańsk LUX MED. 80-309 al. Grunwaldzka 347 22 33 22 883 gdański Pomorskie

13 Gdańsk Medycyna Rodzinna 80-333 ul. Pomorska 96 22 33 22 883 gdański Pomorskie

14 Gdynia LUX MED. 81-222 ul. Morska 127 22 33 22 883 gdyński Pomorskie

15 Gdynia LUX MED. 81-342 ul. Waszyngtona 13b 22 33 22 883 gdyński Pomorskie

16 Gdynia Medycyna Rodzinna 81-185 ul. Porębskiego 9 22 33 22 883 gdyński Pomorskie

17 Gliwice LUX MED. 41-100 ul. Dworcowa 25 22 33 22 883 gliwicki Śląskie

18 Gliwice LUX MED. 44-100 ul. Piwna 8 22 33 22 883 gliwicki Śląskie

19 Gorzów Wlkp. LUX MED. 66-400 Walczaka 41B 22 33 22 883 gorzowski lubuskie

20 Kalisz LUX MED. 62-800 ul. Chopina 9 22 33 22 883 kaliski Wielkopolskie

21 Katowice LUX MED. 40-028 ul. Francuska 46 22 33 22 883 katowicki Śląskie

22 Katowice LUX MED. 40-145 ul. Karłowicza 11-13 22 33 22 883 katowicki Śląskie

23 Katowice LUX MED. 40-086 ul. Sokolska 29 22 33 22 883 katowicki Śląskie

24 Katowice LUX MED. 40-202 ul. Roździeńskiego 1 22 33 22 883 katowicki Śląskie

25 Katowice LUX MED. 40-018 ul. Sowińskiego 46 22 33 22 883 katowicki Śląskie

26 Kielce LUX MED. 25-046 ul. Świętokrzyska 20 22 33 22 883 kielecki Świętokrzyskie

27 Kostrzyn nad Odrą LUX MED. 66-470 ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 23 22 33 22 883 gorzowski Lubuskie

28 Kraków LUX MED. 30-644 ul. Puszkarska 7H 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

29 Kraków LUX MED. 31-323 ul. Opolska 114 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

30 Kraków LUX MED. 31-323 ul. Opolska 110 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

31 Kraków LUX MED. 30-415 ul. Wadowicka 6 22 33 22 883 krakowski Małopolskie
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32 Kraków LUX MED. 31-548 al. Pokoju 5 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

33 Kraków LUX MED. 31-548 al. Pokoju 18C 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

34 Kraków LUX MED. 30-418 ul. Tischnera 8 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

35 Kraków LUX MED. 31-476 ul. Lublańska 34 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

36 Kraków LUX MED. 31-476 ul. Lublańska 38 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

37 Kraków LUX MED. 30-004 ul. Słowackiego 64 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

38 Kraków LUX MED. 30-414 ul. Jasnogórska 11 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

39 Kraków LUX MED. 30-414 ul. Czerwone Maki 87 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

40 Kraków Medycyna Rodzinna 30-003 ul. Lubelska 29 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

41 Kraków LUX MED. 31-215 ul. Frycza Modrzewskiego 2 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

42 Kraków LUX MED. 30-418 ul. Tischnera 8 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

43 Kraków Medycyna Rodzinna 30-414 Wadowicka 8W 22 33 22 883 krakowski Małopolskie

44 Łódź LUX MED. 90-019 Dowborczyków 30/34 22 33 22 883 łódzki Łódzkie

45 Łódź LUX MED. 93-034 Milionowa 2G 22 33 22 883 łódzki Łódzkie

46 Łódź LUX MED. 92-332 al. Piłsudskiego 87 22 33 22 883 łódzki Łódzkie

47 Łódź LUX MED. 90-344 Fabryczna 17 22 33 22 883 łódzki Łódzkie

48 Łódź Medycyna Rodzinna 93-105 Milionowa 21 22 33 22 883 łódzki Łódzkie

49 Mielec LUX MED. 39-300 Jagiellończyka 13 22 33 22 883 mielecki Podkarpackie

50 Mielec LUX MED. 39-300 Wojska Polskiego 3 22 33 22 883 mielecki Podkarpackie

51 Nowa Sól LUX MED. 67-100 Inżynierska 8 22 33 22 883 nowosolski lubuskie

52 Nowy Sącz LUX MED. 33-300 ul. Poniatowskiego 2 22 33 22 883 nowosądecki Małopolskie

53 Olsztyn LUX MED. 10-448 Głowackiego 28 22 33 22 883 olsztyński Warmińsko-Mazurskie

54 Olsztyn LUX MED. 10-273 Jagiellońska 26/1A 22 33 22 883 olsztyński Warmińsko-Mazurskie

55 Opole LUX MED. 45-273 Fieldorfa 2 22 33 22 883 opolski Opolskie

56 Opole LUX MED. 45-221 Ul. Chabrów 117 22 33 22 883 opolski Opolskie

57

Piaseczno/Stara 

Iwiczna LUX MED. 05-500 ul. Nowa 4A 22 33 22 883 piaseczyński Mazowieckie

58 Poznań LUX MED. 61-888 Półwiejska 42 22 33 22 883 poznański Wielkopolskie

59 Poznań LUX MED. 60-829 Roosevelta 18 22 33 22 883 poznański Wielkopolskie

60 Poznań LUX MED. 60-449 Wichrowa 1A 22 33 22 883 poznański Wielkopolskie

61 Poznań LUX MED. 60-748 ul. Ułańska 7 22 33 22 883 poznański Wielkopolskie

62 Poznań Medycyna Rodzinna 61-696 Serbska 11 22 33 22 883 poznański Wielkopolskie

63 Pruszcz Gdański LUX MED. 83-000 Wita Stwosza 1 22 33 22 883 gdański Pomorskie

64 Rzeszów LUX MED. 35-515 Kopisto 1 22 33 22 883 rzeszowski Podkarpackie

65 Rzeszów LUX MED. 35-068 Jabłońskiego 2/4 22 33 22 883 rzeszowski Podkarpackie

66 Rzeszów LUX MED. 35-201 Kochanowskiego 15 22 33 22 883 rzeszowski Podkarpackie



67 Szczecin LUX MED. 70-404 Al. Niepodległości 44 22 33 22 883 szczeciński Zachodniopomorskie

68 Szczecin Medycyna Rodzinna 71-140 Mickiewicza 128 A 22 33 22 883 szczeciński Zachodniopomorskie

69 Szczecin Medycyna Rodzinna 71-502 Odzieżowa 12A 22 33 22 883 szczeciński Zachodniopomorskie

70 Lubicz Górny LUX MED. 87-162 ul. Paderewskiego 3 22 33 22 883 toruński Kujawsko-Pomorskie

71 Toruń LUX MED. 87-100 ul. Lubicka 21/U3 22 33 22 883 toruński Kujawsko-Pomorskie

72 Toruń LUX MED. 87-100 ul. Rakowicza 4 22 33 22 883 toruński Kujawsko-Pomorskie

73 Toruń LUX MED. 87-100 ul. M. Skłodowskiej-Curie 73 22 33 22 883 toruński Kujawsko-Pomorskie

74 Toruń LUX MED. 87-100 ul. Tuwima 9 22 33 22 883 toruński Kujawsko-Pomorskie

75 Toruń LUX MED. 87-100 Kościuszki 71 22 33 22 883 toruński Kujawsko-Pomorskie

76 Tychy LUX MED. 43-100 ul. Damrota 47A 22 33 22 883 tyski Śląskie

77 Wałbrzych LUX MED. 58-306 Uczniowska 16 22 33 22 883 wałbrzyski Dolnośląskie

78 Warszawa LUX MED. 02-672 ul. Domaniewska 52 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

79 Warszawa LUX MED. 01-208 ul. Przyokopowa 33 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

80 Warszawa LUX MED. 00-728 Bobrowiecka 1 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

81 Warszawa LUX MED. 00-697 Al. Jerozolimskie 65/79 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

82 Warszawa LUX MED. 02-342 Al. Jerozolimskie 162 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

83 Warszawa LUX MED. 02-777 Al. KEN 93 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

84 Warszawa LUX MED. 02-495 ul. Herbu Oksza 26 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

85 Warszawa LUX MED. 02-796 Migdałowa 4 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

86 Warszawa LUX MED. 02-676 Postępu 21C 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

87 Warszawa LUX MED. 00-838 Prosta 51 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

88 Warszawa LUX MED. 02-515 Puławska 15 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

89 Warszawa LUX MED 03-712 ul. Sierakowskiego 3 22 33 22 883 warszawski warszawski

90 Warszawa LUX MED. 02-143 1 Sierpnia 8 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

91 Warszawa LUX MED. 04-036 Al. St. Zjednoczonych 72 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

92 Warszawa LUX MED. 03-305 Szernera 3 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

93 Warszawa LUX MED. 02-678 ul. Szturmowa 2 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

94 Warszawa LUX MED. 02-677 Taśmowa 7 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

95 Warszawa LUX MED. 02-148 Komitetu Obrony Robotników 39 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

96 Warszawa LUX MED. 02-146 Komitetu Obrony Robotników 49 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

97 Warszawa LUX MED. 02-727 Klimczaka 1 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

98 Warszawa LUX MED. 00-175 Al. Jana Pawła II 78 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

99 Warszawa LUX MED. 01-460 Górczewska 124 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

100 Warszawa Medycyna Rodzinna 01-493 Wrocławska 7A 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

101 Warszawa Medycyna Rodzinna 01-961 Wrzeciono 10C 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie



102 Warszawa Medycyna Rodzinna 02-091 Żwirki i Wigury 39 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

103 Warszawa LUX MED. 03-170 Modlińska 58 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

104 Warszawa Medycyna Rodzinna 03-185 Myśliborska 95 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

105 Warszawa Medycyna Rodzinna 02-390 Grójecka 186 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

106 Warszawa Medycyna Rodzinna 02-793 Belgradzka 18 22 33 22 883 warszawski Mazowieckie

107 Wrocław LUX MED. 51-416 Kwidzyńska 6 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

108 Wrocław LUX MED. 50-159 Pl. Dominikański 3 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

109 Wrocław LUX MED. 50-024 Świdnicka 40 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

110 Wrocław LUX MED. 54-203 Legnicka 51/53 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

111 Wrocław LUX MED. 51-116 Wołowska 20 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

112 Wrocław LUX MED. 50-088 Swobodna 1 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

113 Wrocław LUX MED. 50-053 Szewska 3a 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

114 Wrocław LUX MED. 50-082 ul. Piotra Skargi 3 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

115 Wrocław LUX MED. 53-609 ul. Fabryczna 6 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

116 Wrocław Medycyna Rodzinna 51-210 Bora Komorowskiego 6 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

117 Wrocław LUX MED. 50-123 Oławska 27-29 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

118 Wrocław Medycyna Rodzinna 50-088 Swobodna 1 22 33 22 883 wrocławski Dolnośląskie

 

Lp. Miasto Nazwa Placówki Kod pocztowy Ulica Telefon Powiat Województwo

119 Częstochowa LUX MED Diagnostyka (TK i NMR) 42-200 ul. Mirowska 15 22 880 90 80 częstochowski Śląskie

120 Częstochowa LUX MED Diagnostyka (TK i NMR) 42-200 ul. PCK 7 22 880 90 80 częstochowski Śląskie

121 Gdańsk LUX MED Diagnostyka (mammografia) 80-207 Al. Zwycięstwa 49 58 666 24 44 gdański Pomorskie

122 Gdańsk

LUX MED Diagnostyka (TK, NMR, USG i 

RTG) 80-215 ul. Wileńska 44 22 880 90 80 gdański Pomorskie

123 Inowrocław Tomograf (NMR) 88-110 ul. 59 pułku Piechoty 6 22 880 90 80 inowrocławski Kujawsko-Pomorskie

124 Katowice LUX MED Diagnostyka 40-028 ul. Francuska 34 22 880 90 80 katowicki Śląskie

125 Kłobuck LUX MED Diagnostyka (TK) 42-100 ul. 11 listopada 5E 22 880 90 80 kłobucki Śląskie

126 Konin LUX MED Diagnostyka (NMR) 62-504 ul. Szpitalna 45 22 880 90 80 koniński Wielkopolskie

127 Kraków LUX MED Diagnostyka (Mammografia) 31-548 Al. Pokoju 5 22 880 90 80 karkowski Małopolskie

128 Kraków

LUX MED Diagnostyka (Euro-Clinic) (TK, 

NRM) 31-462 ul. Pilotów 2 22 880 90 80 karkowski Małopolskie

Placówki Diagnostyczne (Tomografia, Rezonans, mammografia, USG i RTG)



129 Kraków LUX MED Diagnostyka (TK i NMR) 30-421 ul. Tischnera 8 22 880 90 80 karkowski Małopolskie

130 Lublin LUX MED Diagnostyka (TK i NMR) 20-090 ul. Jaczewskiego 2 22 880 90 80 lubelski Lubelskie

131 Lubliniec LUX MED Diagnostyka (TK) 42-700 ul. Grunwaldzka 48 22 880 90 80 lubliniecki Śląskie

132 Lubliniec LUX MED Diagnostyka 42-700 ul. Grunwaldzka 9 22 880 90 80 lubliniecki Śląskie

133 Łomża LUX MED Diagnostyka (NMR) 18-400 Al. Legionów 145A 22 880 90 80 łomżyński Podlaskie

134 Łódź LUX MED Diagnostyka (NMR) 90-001 ul. Targowej 35 22 880 90 80 łódzki łódzkie

135 Łódź LUX MED Diagnostyka (TK, NMR) 90-344 ul. Fabryczna 17 22 880 90 80 łódzki łódzkie

136 Łódź LUX MED Diagnostyka (Scanlab) (NMR) 93-338 ul. Przędzalniana 66 22 880 90 80 łódzki łódzkie

137 Mielec LUX MED Diagnostyka (NMR) 39-300 ul. Żeromskiego 22 22 880 90 80 mielecki Podkarpackie

138 Olsztyn LUX MED Diagnostyka (NMR) 10-576 Al. Piłsudskiego 10/14  22 880 90 80 olsztyński Warmińsko-Mazurskie

139 Opole LUX MED Diagnostyka (TK-MEDYK) (NMR) 45-075 ul. Krakowska 44 22 880 90 80 opolski Opolskie

140 Poznań LUX MED Diagnostyka (NMR, RTG) 61-545 ul. 28 Czerwca 1956r 135/147 22 880 90 80 poznański Wielkopolskie

141 Poznań LUX MED Diagnostyka (TK) 60-101 ul. Wichrowa 1A 22 880 90 80 poznański Wielkopolskie

142 Poznań LUX MED Diagnostyka (NMR) 61-569 ul. Wierzbięcice 1 22 880 90 80 poznański Wielkopolskie

143 Rzeszów LUX MED Diagnostyka (NMR) 35-074 al. Piłsudskiego 31 22 880 90 80 rzeszowski Podkarpackie 

144 Toruń Tomograf (TK i NMR) 87-100 ul. Batorego 17/19

56 61 00 382

56 61 00 383 toruński Kujawsko-Pomorskie

145 Toruń Tomograf (TK i NMR) 87-100 ul. Kościuszki 71 22 880 90 80 toruński Kujawsko-Pomorskie

146 Toruń LUX MED Diagnostyka 87-100 ul. M. Skłodowskiej-Curie 73 22 880 90 80 toruński Kujawsko-Pomorskie

147 Warszawa LUX MED Diagnostyka (NMR) 02-134 ul. 1 Sierpnia 8 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

148 Warszawa

LUX MED Diagnostyka (TK, NMR, 

mammografia, USG i RTG) 01-809 ul. Cegłowska 80 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

149 Warszawa

LUX MED Diagnostyka (TK i NMR, USG i 

RTG) 01-211 ul. Marcina Kasprzaka 17 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

150 Warszawa LUX MED Diagnostyka (NMR dzieci) 03-924 ul. Niekłańska 4/24 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

151 Warszawa LUX MED Diagnostyka (NMR) 02-801 ul. Puławska 455 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

152 Warszawa

LUX MED Diagnostyka (diagnostyka, 

mammografia) 02-616 ul. Goszczyńskiego 1 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

153 Warszawa LUX MED Diagnostyka 03-170 ul. Modlińska 58 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

154 Warszawa LUX MED Diagnostyka (TK) 02-757 ul. Pory 78 22 880 90 80 warszawski Mazowieckie

155 Wrocław LUX MED Diagnostyka (NMR) 54-203 ul. Legnicka 55F 22 880 90 80 wrocławski Dolnośląskie

156 Wrocław LUX MED Diagnostyka (TK i NMR) 50-082 ul. Piotra Skargi 3 22 880 90 80 wrocławski Dolnośląskie

157 Wrocław LUX MED Diagnostyka (Mammografia) 50-088 Swobodna 1 22 880 90 80 wrocławski Dolnośląskie

Placówki Stomatologiczne



Lp. Miasto Nazwa Placówki Kod pocztowy Ulica Telefon Powiat Województwo

158 Bielsko-Biała LUX MED 43-300 ul. Broniewskiego 48 223 322 883 bielski Śląskie

159 Bydgoszcz LUX MED Stomatologia 85-085 ul. Fordońska 2 224 600 700 bydgoski Kujawsko-Pomorskie

160 Gdańsk LUX MED Stomatologia 80-207 Al. Zwycięstwa 49 224 600 700 gdański Pomorskie

161 Gdańsk LUX MED Stomatologia 80-254 ul. Partyzantów 76 224 600 700 gdański Pomorskie

162 Gdańsk Smart Smile 80-747 ul. Toruńska 18B/B 224600700 gdański Pomorskie

163 Gdynia LUX MED. Stomatologia 81-342 Gdynia 22 46007 00 gdyński Pomorskie

164 Gdańsk LUX MED Stomatologia 80-309 al. Grunwaldzka 347 224 600 700 gdański Pomorskie

165 Gliwice LUX MED Stomatologia 41-100 ul. Dworcowa 25 224 600 700 gliwicki Śląskie

166 Gliwice LUX MED Stomatologia 41-100 ul. Hlubka 4 224 600 700 gliwicki Śląskie

167 Katowice LUX MED Stomatologia 40-091 ul. Piotra Skargi 6A 224 600 700 katowicki Śląskie

168 Katowice LUX MED Stomatologia 40-506 ul. Francuska 36 224 600 700 katowicki Śląskie

169 Katowice LUX MED Stomatologia 80-286 ul. Zabrska 17 224 600 700 katowicki Śląskie

170 Kraków LUX MED Stomatologia 31-403 ul. Kamienna 21 224 600 700 krakowski Małopolskie 

171 Kraków LUX MED Stomatologia 31-476 ul. Lublańska 38 224 600 700 krakowski Małopolskie 

172 Kraków LUX MED Stomatologia 31-548 Al. Pokoju 5 224 600 700 krakowski Małopolskie 

173 Kraków LUX MED Stomatologia 30-347 ul. Wadowicka 7 224 600 700 krakowski Małopolskie 

174 Kraków LUX MED Stomatologia 31-323 ul. Opolska 114 224 600 700 krakowski Małopolskie 

175 Kraków LUX MED Stomatologia 33-332 ul. Saska 25C 224 600 700 krakowski Małopolskie 

176 Łódź LUX MED Stomatologia 90-118 ul. Kilińskiego 66 224 600 700 łódzki Łódzkie

177 Łódź LUX MED Stomatologia 90-368 Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 85 224 600 700 łódzki Łódzkie

178 Piaseczno SILVER DENTAL CLINIC 05-000 ul. Puławska 48 224 600 700 piaseczyński Mazowieckie

179 Poznań LUX MED Stomatologia 60-266 ul. Głogowska 151 224 600 700 poznański Wielkopolskie

180 Poznań LUX MED Stomatologia 61-569 ul. Wierzbięcice 1 224 600 700 poznański Wielkopolskie

181 Poznań LUX MED Stomatologia 60-748 ul. Ułańska 7 224 600 700 poznański Wielkopolskie

182 Poznań LUX MED 61-888 ul. Półwiejska 42 224 600 700 poznański Wielkopolskie

183 Rzeszów LUX MED 35-068 ul. Jabłońskiego 2/4 224 600 700 rzeszowski Podkarpackie

184 Rzeszów LUX MED 35-074 al. Piłsudskiego 31 224 600 700 rzeszowski Podkarpackie

185 Sosnowiec LUX MED Stomatologia 41-208 Wojska Polskiego 12 224 600 700 sosnowiecki Śląskie

186 Szczecin LUX MED Stomatologia 70-550 Plac Hołdu Pruskiego 9 224 600 700 szczeciński Zachodniopomorskie

187 Warszawa LUX MED Stomatologia 00-838 ul. Prosta 51 224 600 700 warszawski Mazowieckie

188 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-672 ul. Domaniewska 48 224 600 700 warszawski Mazowieckie

189 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-972 Al. Rzeczypospolitej 1 224 600 700 warszawski Mazowieckie



190 Warszawa LUX MED Stomatologia 03-728 ul. Targowa 33a 224 600 700 warszawski Mazowieckie

191 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-578 ul. Króżańska 20 224 600 700 warszawski Mazowieckie

192 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-094 ul. Grójecka 77 224 600 700 warszawski Mazowieckie

193 Warszawa LUX MED Stomatologia 01-949 ul. Kasprowicza 119 lok. U 10 224 600 700 warszawski Mazowieckie

194 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-010 ul. Nowowiejska 37

22 540 56 00/ 

224600700 warszawski Mazowieckie

195 Warszawa LUX MED Stomatologia 00-656 ul. Śniadeckich  12/16

23 540 56 00 / 

224600700 warszawski Mazowieckie

196 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-495 ul. Herbu Oksza 26 224 600 700 warszawski Mazowieckie

197 Warszawa LUX MED Stomatologia 00-159 ul. Andersa 15 224 600 700 warszawski Mazowieckie

198 Warszawa LUX MED Stomatologia 04-036 Al. Stanów Zjednoczonych 72 224 600 700 warszawski Mazowieckie

199 Warszawa LUX MED Stomatologia 03-305 ul. Szernera 3 224 600 700 warszawski Mazowieckie

200 Warszawa LUX MED Stomatologia 03-170 Modlińska 58 224 600 700 warszawski Mazowieckie

201 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-676 ul. Postępu 21C 224 600 700 warszawski Mazowieckie

202 Warszawa LUX MED Stomatologia 00-695 ul. Nowogrodzka 45 224 600 700 warszawski Mazowieckie

203 Warszawa LUX MED Stomatologia 00-698 Al. Jerozolimskie 65/79 224 600 700 warszawski Mazowieckie

204 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-236 Al. Jerozolimskie 162 224 600 700 warszawski Mazowieckie

205 Warszawa LUX MED Stomatologia 03-468 ul. Jagiellońska 66 224 600 700 warszawski Mazowieckie

206 Warszawa LUX MED Stomatologia 00-195 ul. Słomińskiego 5/U5 224 600 700 warszawski Mazowieckie

207 Warszawa LUX MED Stomatologia 02-566 Ul. Puławska 2  224 600 700 warszawski Mazowieckie

208 Warszawa LUX MED Stomatologia 04-713 ul. Żegańska 15 224 600 700 warszawski Mazowieckie

209 Warszawa LUX MED Stomatologia 01-460 ul. Górczewska 124 224 600 700 piaseczyński Mazowieckie

210 Wrocław LUX MED Stomatologia 50-159 Pl. Dominikański 3 224 600 700 wrocławski Dolnośląskie

211 Wrocław LUX MED Stomatologia 50-088 ul. Swobodna 3 224 600 700 wrocławski Dolnośląskie

212 Wrocław LUX MED Stomatologia 50-024 ul. Świdnicka 40 224 600 700 wrocławski Dolnośląskie

213 Wrocław LUX MED Stomatologia 50-082 ul. Piotra Skargi 3 224 600 700 wrocławski Dolnośląskie

214 Wrocław LUX MED Stomatologia 53-609 ul. Fabryczna 6 224 600 700 wrocławski Dolnośląskie

215 Toruń LUX MED Stomatologia 87-100 ul. M. Skłodowskiej-Curie 73 224 600 700 toruński Kujawsko-Pomorskie

216 Toruń LUX MED Stomatologia 87-100 ul. Lubicka 21/U3 224 600 700 toruński Kujawsko-Pomorskie

Lp. Miasto Nazwa Placówki Kod pocztowy Ulica Telefon Powiat Województwo

217 Warszawa Poradnia Harmonia 05-075 ul. Kopernika 21/2 22 338 16 11 warszawski Mazowieckie 

218 Warszawa Poradnia Harmonia 02-524 ul. Narbutta 83 22 338 16 11 warszawski Mazowieckie 

Placówki Harmonia - poradnie zdrowia psychicznego 



219 Warszawa Poradnia Harmonia 00-124 Rondo ONZ 1, piętro 9 22 338 16 11 warszawski Mazowieckie 

220 Warszawa Poradnia harmona 00-189 Inflancka 4b 22 338 16 11 warszawski Mazowieckie 

221 Warszawa Poradnia Harmonia 02-677 ul.Taśmowa 7 22 338 16 11 warszawski Mazowieckie 

222 Warszawa Poradnia Harmonia 53-612 ul. Jaworska 22 338 16 11 wrocławski Dolnośląskie

223 Wrocław Poradnia Harmonia 50-529 ul. Powstańców Śląskich 95 22 338 16 11 wrocławski Dolnośląskie

224 Kraków Poradnia Harmonia 31-476 ul. Lublańska 34 22 338 16 11 krakowski Małopolskie


